

# **wannasii.com IVS**

Cedervangen 26  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2021**

---

**Stig Albeck**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      wannasii.com IVS  
Cedervangen 26  
3450 Allerød

e-mailadresse:    info@wannasii.com

CVR-nr:            37252905

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Regnskabet afspejler resultat og drift af Wannasii.com IVS i regnskabsperioden 1. januar 2020-31. december 2020. Salgsomsætningen er faldet ift. 2019 og følger derved forventningen om at være faldende og gående mod 0. Salgsomsætningen ligger som forventet under 50.000 kr., mens årets resultat på 0 kr. afspejler forventningen om et selskab på vej mod nedlæggelse. Således forventes der ikke stigning i salg og indtægter de kommende år, hvilket er forventeligt grundet aktivitetsovergang til andet selskab. Forventning fra 2019 om mulighed for lukning af virksomheden med udgangen af 2020 søges fortsat som mål, dog udskudt til for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020     | 2019     |
|---|------|----------|----------|
|   |      | kr.      | kr.      |
| Nettoomsætning                          |      | 4.242    | 19.286   |
| Eksterne omkostninger                   |      | -4.242   | -19.286  |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>0</b> |          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |          |          |
| <b>I alt</b>                            |      |          | <b>0</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|                                | Note | 2020     | 2019     |
|--------------------------------|------|----------|----------|
|                                |      | kr.      | kr.      |
| Likvide beholdninger           |      | 1        | 1        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>1</b> | <b>1</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>1</b> | <b>1</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|                          | Note | 2020     | 2019     |
|--------------------------|------|----------|----------|
|                          |      | kr.      | kr.      |
| Registreret kapital mv.  |      | 1        | 1        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>1</b> | <b>1</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>1</b> | <b>1</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret